tetului central al Asociaţiunii pentru litera
tura română şi cnltura poporului român,
ţ inu tă în 16 Octomvrie 1908.

Iosif Sţerca Şuluţu
Prezident.

Hymen. Aurel Iuliu Cigăreanu şi
Aurelia Cigăreanu n. de Bârdosy cununaţi.

Petreceri. Reuniunea sodalilor români
din bibiiu învită ia Concertul ce se va a-
ranjâ •Sâmbătă, 8/21 Nov. 1908 în „Unicum."
Dirigent: Augustin Bena, profesor de muzică.
O par te a eventualului venit curat este des
tinat pentru fondul „Episcopul Nicolae Popea
pentru masa învăţăceilor meseriaşi."

— Reuniunea română de cântări şi
muzică din Bistra invită la sara de adio
împreunată cu concert şi teatru ce se va
ţinea cu ocaziunea despărţirei de cătră fostul
prezideut al ei şi paroh Mon.